
Hrádecké rockové léto
2013 vypukne na
Kristýně

25. 06. 2013 08:46

Již 11. ročník rockového festivalu Hrádecké rockové léto 2013 se koná již tuto sobotu 29.
června od 16 hodin v rekreačním areálu Kristýna v Hrádku nad Nisou. Návštěvníci se mohou
těšit  na  Blue Effect, 100 zvířat, Vltavu, AirFare, Hentai Corporation, Cortez (Švýcarsko), Ve
vývoji!, Exil 51, Pangeu, Andrea Rottina (Itálie), BroheUke, Panfgea a další.

Záštitu nad rock festivalem převzal hejtman LK Martin Půta, který se rovněž akce osobně
zúčastní.

Novinkou je spolupráce s libereckou partou Moustache. Během festivalu budete mít možnost
zhlédnout její BMX exibici.

Rekreační areál Kristýna je pro letní festival jako stvořený. Nachází v severní části okresu
Liberec, nedaleko místa, kde se setkávají hranice České republiky, Německa a Polska.
Nejbližším městem je Hrádek nad Nisou, který je snadno dostupný jak osobním automobilem,
tak autobusem nebo vlakem. 


